
Acties geldig van  
 30 april t/m 6 mei 2018

Alle whisky’s 
met korting

16.99
24.99

JOHNNIE 
WALKER 
RED LABEL
Medium & granig
Blend, 1 liter

TERRA ANDINA  
Sauvignon Blanc of 
Chardonnay 
Chili, Central Valley

ARROGANT FROG
Chardonnay-Viognier  
of Cabernet Sauvignon-
Merlot
Frankrijk, Pays d’Oc

1 liter

19.99
29.99

70 cl

24.99
34.99

70 cl

22.49
32.49

GRÜNER 
VELTLINER  OF 
BREAKER BAY 
SAUVIGNON 
BLANC

7.49

4.99

NU

5.99

6.99

3.99
Zilveren 
Medaille

IWSC
Gouden 

Medaille

IWSC
Zilveren 
Medaille

IWSC
Jim 

Murray

95
punten

Kijk voor alle whisky’s op

gall.nl

Mundus Vini 
Zilveren Medaille

Mundus Vini 
Gouden Medaille

James Suckling 
91 punten

Alle 
whisky’s 
gratis 
bezorgd  
via gall.nl
thuis of in de winkel



WHITE LION       
Mild & zacht
Blend, 1 liter

LABEL 5 
Medium & granig
Blend, 1 liter

THE FAMOUS 
GROUSE
Mild & zacht
Blend, 1 liter

FOUR ROSES 
SMALL BATCH
Vol & rijk
Bourbon, 70 cl

JOHNNIE 
WALKER 
GOLD LABEL 
RESERVE
Vol & rijk
Blend, 70 cl

JOHNNIE WALKER 
BLACK LABEL
Mild & zacht
Blend, 70 cl

14.99
18.99

14.99
17.99

18.99
25.99

24.99
29.99

16.99
20.99

KORTING OP ALLE WHISKY’S 
Kies voor bourbon, een blend of een malt. Welke whisky je ook kiest,
je krijgt altijd korting tijdens de Wilde Whisky Dagen.

JIM BEAM 
WHITE
Vol & rijk
Bourbon, 70 cl

24.99
30.99

22.49
28.99

33.99
43.99

GLEN 
TALLOCH     
Mild & zacht
Blend, 1.5 liter

WILLIAM 
LAWSON’S
Mild & zacht
Blend, 1 liter

15.99
23.99

Kijk voor nog meer whisky’s in de aanbieding op

gall.nl/wwhd

IWSC 
Zilveren 
Medaille

IWSC 
Zilveren 
Medaille

IWSC 
Zilveren 
Medaille

IWSC 
Zilveren 
Medaille

Jim Murray 
96.5 punten

Jim Murray 
91.5 punten

Jim Murray 
95.5 punten



33.49 23.49

KORTING
10.-

24.99 19.99

KORTING
5.-

39.99 29.99

KORTING
10.-

43.99 33.99

KORTING
10.-

29.99 23.99

KORTING
6.-

38.99 28.99

KORTING
10.-

Kaarthouders hebben altijd meer 
voordeel. Tijdens de Wilde Whisky Dagen 
profiteer je van nog meer voordeel op 
een aantal luxe whisky’s. Een extra 
reden om kaarthouder te zijn.
Nog meer kaarthoudersaanbiedingen op

Gouden 
Medaille

IWSC
Gouden 

Medaille

IWSC

Gouden 
Medaille

IWSC
Zilveren 
Medaille

IWSC

JACK DANIEL’S  
TENNESSEE
Vol & rijk
Blend, 70 cl

Dankzij filtering door 
houtskool krijgt deze 
beroemde Amerikaanse 
whiskey de zoete, volle 
en lichtrokerige smaak. 
Drink ‘m puur, on the  
rocks of met cola.

GLENFIDDICH  
12 YEARS
Medium & granig
Malt, 70 cl

Afkomstig uit de Schotse 
plaats Dufftown in de 
Speyside. Deze malt rijpt 
12 jaar in bourbon- en 
sherryvaten. De meest 
onderscheiden single malt 
whisky in de wereld.

THE IRISHMAN 
SINGLE MALT
Mild & zacht
Malt, 70 cl

Deze klassieke Ierse 
malt is drie keer 
gedistilleerd en 
rijpt op sherry- en 
bourbonvaten.

TALISKER SKYE
Krachtig & rokerig
Malt, 70 cl

Talisker is de enige malt 
whisky die geproduceerd 
wordt op het eiland Skye. 
Hij vindt zijn oorsprong in 
1830, de unieke opstelling 
van de ketels bezorgt 
Talisker zijn speciale 
karakter.

HIGHLAND PARK 
10 YEARS VIKING 
SCARS
Krachtig & rokerig
Malt, 70 cl

De Highland park  
10 Year Old heeft een 
zachte rokerige maar 
verrassend zoete smaak. 
Dit is karakteristiek voor 
Highland Park.

JACK DANIELS  
HONEY 
TENNESSEE 
Vol & rijk
Flavoured Whisky, 70 cl

De originele whisky, 
maar vermengd met 
wat natuurlijke honing, 
geroosterde noten en 
een vleugje chocolade.

LAPHROAIG  
SELECT
Krachtig & rokerig
Malt, 70 cl

Deze whisky heeft een 
krachtige rokerige 
smaak in combinatie met 
turf, zeewier en jodium. 
Hetis één van de weinige 
iconische whiskymerken 
in Malt Whiskyland.

THE SINGLETON 
OF DUFFTOWN  
12 YEARS 
Medium & granig
Malt, 70 cl

Het productieproces van  
The Singletion wordt met 
grote zorg uitgevoerd.  
Door het proces langzamer 
te maken, ontstaat een 
zachte en granige smaak.

Jim  
Murray

92
punten

gall.nl/kaart

35.99 29.99

KORTING
6.-

33.99 24.99

KORTING
9.-



Everyone 
is a winner
Ieder jaar proeven en beoordelen 
‘s werelds beste experts duizenden 
whisky’s. De prijswinnaars herken 
je aan hun lauwerkrans met hun 
specifieke award.

CONNEMARA  
IRISH
Krachtig & rokerig
Malt, 70 cl

DALWHINNIE  
WINTERS GOLD
Mild & zacht
Malt, 70 cl

CARDHU  
12 YEARS
Vol & rijk
Malt, 70 cl

ARDBEG  
10 YEARS
Krachtig & rokerig
Malt, 70 cl

THE ARDMORE 
LEGACY
Krachtig & rokerig
Malt, 70 cl

LEDAIG 10 YEARS
Krachtig & rokerig
Malt, 70 cl

SCAPA  
SKIREN
Vol & rijk
Malt, 70 cl

69.99

49.99

49.99

37.99

29.99

24.99

49.99

39.99

33.49

26.99

44.99

34.99

ROCK OYSTER  
BLENDED MALT
Mild & zacht
Malt, 70 cl

56.99

46.99

ALS BESTE GETEST BIJ KASSA  
MET EEN 8.6

Meer weten over prijswinnende 
whisky’s? Vraag het in de winkel 
of kijk op
gall.nl/prijswinnendewhisky

IWSC 
Zilveren Medaille

IWSC 
Zilveren Medaille

IWSC 
Zilveren Medaille

Jim Murray 
95 punten

Jim Murray 
97 punten

DALMORE  
12 YEARS
Vol & rijk	
Malt, 70 cl

49.99

37.99

Jim Murray 
83.5 punten

IWSC 
Zilveren  
Medaille

SPECIAAL VOOR
KAARTHOUDERS

37.99

27.99



JOHNNIE WALKER  
DOUBLE BLACK 
Vol & rijk
Blend, 70 cl

35.99

25.99

BOWMORE  
№1
Krachtig & rokerig
Malt, 70 cl

MORTLACH  
RARE OLD
Vol & rijk
Malt, 50 cl

van schots tot japans: 
1000 whisky’s met korting

HAIG CLUB GRAIN  
Medium & granig
Malt, 70 cl

34.99

29.99
69.59

49.59

Jim Murray  
94.5 punten

53.49
64.29

49.99
59.99

gall.nl/whisky 

BIJVOORBEELD:

GLENFARCLAS 15 YEARS
Vol & rijk
Malt, 70 cl

BIJVOORBEELD:

Ga naar de winkel of kijk op

Alle 
whisky’s 
gratis 
bezorgd  
via gall.nl
thuis of in de winkel



7.99

5.99

11.49

8.49
9.99

6.99
34.99

29.99

8.99

6.99

MARTINI
Prosecco

PIPER 
HEIDSIECK 
BRUT
Champagne

TOURAINE  
LES HAUTS LIEUX
Frankrijk, AC Touraine

PICPOUL DE PINET  
LES COURTELLES
Frankrijk, AC Coteaux Languedoc

KOPKE CROWN 
ROYAL FINE 
TAWNY OF RUBY
Port

DOMAINE DE 
L’AMAURIGUE 
Frankrijk,  
AC Côtes de Provence

BIJVOORBEELD:

het voorjaar in de fles

5.49
10.99

2E FLES

1E FLES

ALLE ROSÉ 2E FLES  HALVE PRIJS

Mundus Vini 
Gouden Medaille

IWSC 
Zilveren Medaille

IWC 
Zilveren Medaille

De Grote  
Hamersma 7.5

De Grote  
Hamersma 7.5



Prijswinnend 
voorjaarsrood
Het is weer lente en daar horen 
lekkere frisse rode wijnen bij.
Speciaal voor jou selecteerden 
wij de top 5 prijswinnende  
rode wijnen. 8.29

6.99

6.99

5.24

7.99

5.99

9.29

6.99

8.99

5.99

MARIO PRIMO 
CHIANTI
Italië, DOCG Chianti

VALPOLICELLA 
TERRE DE VERONA
Italië, DOC Valpolicella

De Grote Hamersma 7.5.

VILLEBOIS  
PINOT NOIR
Frankrijk, Vin de France

Gilbert and Gaillard  
Gouden Medaille.

LOUIS BERNARD 
CÔTES DU RHÔNE-
VILLAGES
Frankrijk, AC Côtes du 
Rhône-Villages	

Wine Advocate 90 punten.

5.49
9.49

4.99
9.99

gall.nl/top5

STELLENBOSCH  
DRIVE RESERVE 
Chardonnay-Viognier  
of Cabernet  
Sauvignon-Shiraz  
Zuid-Afrika, 
Stellenbosch

OVEJA NEGRA 
WINEMAKERS 
SELECTION 
Sauvignon Blanc-Gris  
of Malbec-Petit Verdot
Chili

Kijk voor alle  
voordelen en  
meer exclusieve  
aanbiedingen op

gall.nl/kaartTOP 5

MOMMESSIN 
BEAUJOLAIS 
VILLAGES
Frankrijk, AC Beaujolais 
Villages 

De Grote Hamersma 8-.



STROH RUM 
38%
Bruine Rum, 70 cl

MATUSALEM 
CLÁSICO
Bruine Rum, 70 cl

OLD CAPTAIN
Bruine Rum, 1 liter

TANQUERAY 
LONDON DRY
Gin, 70 cl

CAPTAIN 
MORGAN 
SPICED 
GOLD
Bruine Rum, 
1 liter

WYBOROWA 
WÓDKA 
Wodka, 1 liter

16.49

13.49

24.99

21.99

15.49

13.49

20.99

16.99

16.99
19.99

SHAKEN IN DE 
LENTEWEKEN

70 cl 

19.99

17.99

70 cl 

31.99

25.99

70 cl 

31.99

25.99

SMIRNOFF  
VODKA
Wodka, 1 liter

GALL.NL/COCKTAILS

15.99
19.99

17.99
21.99



BOSWANDELING     
Mixlikeur, 70 cl

BERENTZEN 
APFELKORN
Mixlikeur, 1 liter

OLIFANT
Jonge 
Graanjenever, 
1 liter

COINTREAU        
Fruitlikeur, 70 cl

JOSEPH 
GUY V.S.    
Cognac, 70 cl

HOOGHOUDT 
GRAAN 
JENEVER
Lichte Jenever,  
1 liter

JACHTBITTER
Bitter, 1 liter

DE KUYPER 
Vieux, 1 liter

VILLA MASSA 
LIMONCELLO
Fruitlikeur, 70 cl

Ex
cl

us
ie

f s
ta

tie
ge

ld
.

Ex
cl

us
ie

f s
ta

tie
ge

ld
.

GORLOVKA 
VODKA  
Wodka, 1 liter

11.29

Acties geldig van  30 april t/m 6 mei 2018
Zolang de voorraad strekt en niet in combinatie met andere acties • Wijzigingen in prijs en/of assortiment en druk- en zetfouten 
voorbehouden • In een aantal winkels en op gall.nl is niet het totale (actie) assortiment aanwezig • 2e fles halve prijs wordt 
verrekend als 25% kassakorting • Standaard 10% korting met Klantenkaart op wijn, whisky en mousserend, geldt niet bovenop 
andere aanbiedingen. • Het aanbod kan per winkel verschillen.

16.99

10.49
1.49

1.19

14.49

10.49
14.49

9.99

22.49

17.99

21.99

18.99
14.99

9.99
16.99

11.99
14.99

11.99

22.49

17.99

HEINEKEN KRAT   
Pilsener,  24 x 30 clAFFLIGEM 

TRIPLE
Speciaalbier, 
30 cl

BIJVOORBEELD:
BRAND  EN AFFLIGEM SPECIAALBIEREN    

11.49
14.99



ACTIE
BACARDI  
CARTA 
BLANCA
Witte Rum, 1.5 liter

OP=OP

BAILEYS 
Creamlikeur,  
1 liter

ERISTOFF 
VODKA
Wodka, 1 liter

BOLS 
Jonge Jenever, 
1 liter

19.99

13.99
35.99

24.99

BESTEL GEMAKKELIJK EN SNEL OP GALL.NL 

Ontdek ’t gemak van
Gratis thuisbezorgd bij besteding vanaf 50 euro

Op werkdagen voor 22.00 uur besteld, de volgende dag in huis

Altijd gratis afhalen in een van onze winkels (uitgezonderd Gall & Gall Gemak)

14.99
23.49

10.99
16.49


